(1.000.000€),  για τις τρεις (3) τελευταίες κλεισμένες οικονομικές χρήσεις, συναρτήσει της 

ημερομηνίας σύστασης του οικονομικού φορέα ή έναρξης των δραστηριοτήτων του, 

β) «ειδικό» μέσο ετήσιο κύκλο εργασιών στην παροχή ολοκληρωμένων υπηρεσιών διαχείρισης 

υγρών αποβλήτων και καταλοίπων φορτίου πλοίων σε λιμένες, ύψους τουλάχιστον 

πεντακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ (580.000€), για τις τρεις (3) τελευταίες κλεισμένες 

οικονομικές χρήσεις, συναρτήσει της ημερομηνίας σύστασης του οικονομικού φορέα ή έναρξης 

των δραστηριοτήτων του 

γ) θετικό καθαρό αποτέλεσμα προ φόρων για τις τρεις (3) τελευταίες κλεισμένες οικονομικές

[...]

καταλοίπων φορτίου πλοίων σε λιμένες, πιστοποιημένη από ορκωτό λογιστή – ελεγκτή, 

από την οποία προκύπτει ότι διαθέτουν μέσο ετήσιο κύκλο εργασιών στο εν λόγω ειδικό 

αντικείμενο για τις τρεις τελευταίες κλεισμένες οικονομικές χρήσεις τουλάχιστον 

πεντακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ (580.000€)   

iii. Ασφαλιστήριο συμβόλαιο αστικής και περιβαλλοντικής ευθύνης με ελάχιστο όριο 

κάλυψης πεντακόσιες χιλιάδες (500.000) ευρώ. 

γ) Για την απόδειξη της τεχνικής και επαγγελματικής ικανότητας της παραγράφου 2.2.2. :  

i. Περιγραφή της επιχειρηματικής δομής τους (νομική μορφή, έτος ίδρυσης, οργάνωσης,